
Halowe Mistrzostwa Śląska U16
Racibórz, 12.03.2022

2000 m chód K U16

Seria 1 12.03.2022 start 10:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 66 DROZDOWSKA Aleksandra 4 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 10:46.11 PB

2 2 1 MILCZAREK Oliwia 25 Gru 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13:18.66
3 1 514 PORADA Martyna 3 Sie 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14:28.28

MIĘDZYCZASY

1000m 66 DROZDOWSKA Aleksandra 5:21.40 (5:21.40)

3000 m chód M U16

Seria 1 12.03.2022 start 10:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 157 GRUBECKI Konrad 30 Cze 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 18:27.10
2 2 146 WOŹNIAK Hubert 5 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 18:29.20

MIĘDZYCZASY

1000m 157 GRUBECKI Konrad 5:56.13 (5:56.13)
2000m 157 GRUBECKI Konrad 12:16.72 (6:20.59)

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Seria 1 12.03.2022 start 11:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.75 q 

2 3 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.14 q PB

3 5 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.97
4 2 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.13
5 1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.38
6 6 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.41

Seria 2 12.03.2022 start 11:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 10.03 q PB

2 6 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.32 q 

3 2 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.74 q PB

4 5 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.77 q PB

5 4 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.95
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.75 q 

2 1 2 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 10.03 PB q 

3 2 1 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.14 PB q 

4 2 2 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.32 q 

5 3 2 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.74 PB q 

6 4 2 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.77 PB q 

7 3 1 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.97
8 4 1 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.13
9 5 1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.38

10 6 1 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.41
11 5 2 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.95

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

start 11:00

FINAŁ 12.03.2022
koniec 11:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 15 70 DURZYŃSKA Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 10.92 x 11.42 11.19 11.83 x 11.83

2 14 66 JATKOWSKA Weronika
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 9.96 10.53 10.08 10.35 11.19 11.38 11.38 PB

3 1 11 LEWANDOWSKA Nikola
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 10.52 11.09 11.21 10.89 11.36 11.29 11.36

4 13 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 9.74 10.12 10.41 9.72 10.18 10.00 10.41

5 11 7 JANIGA Emilia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Sie 07 8.39 8.50 8.35 x 8.36 8.62 8.62 PB

6 12 77 KOLANOWSKA Zuzanna
MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 7.97 7.89 8.52 8.09 8.27 x 8.52

7 7 62 RAJCA Maria
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 7.23 8.41 8.20 8.01 7.64 7.63 8.41

8 5 26 CUBER Karolina
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 7.71 7.93 8.40 8.11 x 7.74 8.40

9 10 802 MICHALSKA Daria
UKS Czwórka Żory (SL)

21 Wrz 08 8.18 x 7.30 8.18 PB

10 2 411 WASZCZYK Łucja
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Sty 08 x 7.67 7.97 7.97

11 4 104 GÓRNY Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 7.11 6.94 6.76 7.11

12 6 405 NOWIŃSKA Maja
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Kwi 08 6.57 7.03 x 7.03

13 8 569 JANIK Julia
GKS Piast Gliwice (SL)

24 Maj 07 6.74 6.76 6.83 6.83

14 3 762 ZABAWCZUK Paulina
GKS Piast Gliwice (SL)

25 Cze 08 6.39 5.87 5.78 6.39

15 9 1 TACZAŁA Olena
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

11 Maj 07 x 6.21 x 6.21
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Skok w dal M U16

start 11:00

FINAŁ 12.03.2022
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 17 12 SZYMOŃSKI Michał
MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 5.24 5.36 x x 5.40 5.42 5.42

2 11 59 KAMCZYK Wiktor
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

19 Sty 07 x 5.30 x 5.25 x 5.15 5.30

3 6 4 KRAJ Igor
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

16 Sty 07 4.99 4.48 4.75 4.80 4.57 5.15 5.15

4 16 27 KRĘBLEWSKI Mateusz
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

27 Paź 08 4.80 4.33 x 4.49 4.38 5.12 5.12

5 3 178 JAŁOCHA Szymon
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

18 Lip 07 4.94 4.77 4.92 4.70 4.97 x 4.97

6 12 11 SUFA Dominik
MKS Żywiec (SL)

22 Mar 08 4.85 4.72 4.86 x 4.64 4.74 4.86

7 14 9 KUBIK Bartosz
MKS Żywiec (SL)

9 Paź 07 4.29 4.84 4.48 x 4.71 4.41 4.84

8 13 1 KUBIAK Bartosz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 4.50 4.55 4.68 4.51 4.51 4.51 4.68

9 15 42 BIELA Maksymilian
MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 4.63 4.62 4.50 4.63

10 1 943 KEMPA Igor
MKS-R Centrum Dzięgielów (SL)

6 Paź 08 4.57 4.45 4.60 4.60

11 10 51 BURY Tomasz
MKS Żywiec (SL)

15 Lut 08 3.60 4.44 4.54 4.54

12 9 46 KOLMAN Dominik
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Kwi 07 4.32 4.18 3.82 4.32

13 4 18 KULAK Wojciech
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

5 Lis 08 4.30 4.23 4.24 4.30

14 2 942 JAWORSKI Tomasz
MKS-R Centrum Dzięgielów (SL)

5 Mar 08 4.30 3.89 3.95 4.30

15 5 105 LOSKA Wojciech
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

21 Sie 07 x 3.84 3.85 3.85

7 9 MENDYK Ignacy
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Sie 08 DNS

8 49 MIKUŁA Dennis
CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

29 Lip 08 DNS

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

FINAŁ 12.03.2022 start 11:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.59 PB

2 6 59 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.69
3 2 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 9.94
4 1 53 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.19 (.183)

4 5 75 PENCAKOWSKI Oliwier 4 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.19 (.183)

6 3 10 JAROSZ Robert 6 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.39 PB

60 metrów K U16
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Seria 1 12.03.2022 start 11:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.03 q 

2 5 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.88 PB

3 3 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.14
4 2 141 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.45 PB

5 6 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.51 PB

Seria 2 12.03.2022 start 11:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.00 q 

2 3 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.56 PB

3 5 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.22
2 787 WIŚNIEWSKA Maja 19 Paź 08 UKS Czwórka Żory (SL) DNS
6 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Seria 3 12.03.2022 start 11:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 8.31 q PB

2 6 2 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.69 PB

3 3 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 8.78 PB

4 5 53 MUNARI Sara 28 Sie 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.08
5 2 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 9.38 PB

Seria 4 12.03.2022 start 11:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 150 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.51
2 2 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.59 PB

3 3 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.91
4 6 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.98
5 5 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.03 SB

Seria 5 12.03.2022 start 11:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.64
2 3 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 8.80 SB

3 5 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.99 PB(.987)

4 2 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.19 PB(.181)

5 6 90 MISZKURKA Milena 28 Wrz 07 TL ROW Rybnik (SL) 9.67

Seria 6 12.03.2022 start 11:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.48 q =PB

2 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.99 PB(.988)

3 6 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.19 (.190)

3 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
5 5 HELLER Lena 7 Sty 08 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

Seria 7 12.03.2022 start 11:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.63
2 5 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.81 PB

3 2 3 KOWALSKA Kinga 8 Lip 07 RMKS Rybnik (SL) 9.21 PB

4 6 757 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.31
3 86 WYPARŁO Maja 23 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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Seria 8 12.03.2022 start 11:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.65
2 3 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.67 PB

3 2 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.23
4 6 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.59

5 237 KARWICKA Nina 28 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 9 12.03.2022 start 11:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.45 q PB

2 5 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.50 q PB

3 2 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.19 PB(.182)

4 6 58 ŻAK Alicja 23 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.50
3 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.00 q 

2 1 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.03 q 

3 1 3 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 8.31 PB q 

4 1 9 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.45 PB q 

5 1 6 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.48 =PB q 

6 2 9 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.50 PB q 

7 1 4 150 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.51
8 2 2 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.56 PB

9 2 4 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.59 PB

10 1 7 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.63
11 1 5 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.64
12 1 8 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.65
13 2 8 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.67 PB

14 2 3 2 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.69 PB

15 3 3 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 8.78 PB

16 2 5 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 8.80 SB

17 2 7 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.81 PB

18 2 1 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.88 PB

19 3 4 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.91
20 4 4 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.98
21 3 5 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.99 (.987) PB

22 2 6 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.99 (.988) PB

23 5 4 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.03 SB

24 4 3 53 MUNARI Sara 28 Sie 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.08
25 3 1 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.14
26 4 5 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.19 (.181) PB

27 3 9 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.19 (.182) PB

28 3 6 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.19 (.190)

29 3 7 3 KOWALSKA Kinga 8 Lip 07 RMKS Rybnik (SL) 9.21 PB

30 3 2 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.22
31 3 8 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.23
32 5 3 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 9.38 PB

33 4 1 141 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.45 PB

34 4 9 58 ŻAK Alicja 23 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.50
35 5 1 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.51 PB

36 4 8 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.59
37 5 5 90 MISZKURKA Milena 28 Wrz 07 TL ROW Rybnik (SL) 9.67
38 4 7 757 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.31

2 787 WIŚNIEWSKA Maja 19 Paź 08 UKS Czwórka Żory (SL) DNS
9 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS
6 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
7 86 WYPARŁO Maja 23 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
2 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS
6 5 HELLER Lena 7 Sty 08 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS
8 237 KARWICKA Nina 28 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

60 metrów M U16

Seria 1 12.03.2022 start 12:01
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 7.59 q 

2 6 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.90
3 3 86 WAWRZYŃCZYK Jakub 7 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.03 PB

4 5 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 8.16 PB

5 2 943 KEMPA Igor 6 Paź 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 8.54
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Seria 2 12.03.2022 start 12:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.66 q 

2 5 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.05 PB

3 3 9 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.13 PB

2 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
6 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 3 12.03.2022 start 12:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 7.54 q PB

2 3 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.71 q PB(.703)

3 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.25
4 5 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 8.33 PB

5 6 15 SZUTA Adam 7 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.02

Seria 4 12.03.2022 start 12:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 233 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.79 q PB

2 3 4 KRAJ Igor 16 Sty 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.97 PB

3 6 7 ZIOBROWSKI Michał 19 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.46
4 5 188 KRAWCZAK Iwo 17 Sty 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.50 PB

5 2 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.64

Seria 5 12.03.2022 start 12:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 7.71 q PB(.703)

2 5 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.12 PB

3 6 75 PENCAKOWSKI Oliwier 4 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.55
4 2 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.66 PB

3 79 KIJAS Filip 11 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 6 12.03.2022 start 12:13
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7.94 PB

2 3 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.28
3 5 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 8.89 PB

2 804 RYBKA Mateusz 26 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) DNS

Seria 7 12.03.2022 start 12:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 7.81 PB

2 3 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.11
3 5 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.93 PB

2 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 7.54 PB q 

2 1 1 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 7.59 q 

3 1 2 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.66 q 

4 1 5 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 7.71 (.703) PB q 

4 2 3 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.71 (.703) PB q 

6 1 4 233 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.79 PB q 

7 1 7 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 7.81 PB

8 2 1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.90
9 1 6 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7.94 PB

10 2 4 4 KRAJ Igor 16 Sty 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.97 PB

11 3 1 86 WAWRZYŃCZYK Jakub 7 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.03 PB

12 2 2 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.05 PB

13 2 7 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.11
14 2 5 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.12 PB

15 3 2 9 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.13 PB

16 4 1 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 8.16 PB

17 3 3 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.25
18 2 6 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.28
19 4 3 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 8.33 PB

20 3 4 7 ZIOBROWSKI Michał 19 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.46
21 4 4 188 KRAWCZAK Iwo 17 Sty 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.50 PB

22 5 1 943 KEMPA Igor 6 Paź 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 8.54
23 3 5 75 PENCAKOWSKI Oliwier 4 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.55
24 5 4 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.64
25 4 5 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.66 PB

26 3 6 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 8.89 PB

27 3 7 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.93 PB

28 5 3 15 SZUTA Adam 7 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.02
6 804 RYBKA Mateusz 26 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) DNS
5 79 KIJAS Filip 11 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
2 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
7 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
2 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

start 12:20

FINAŁ 12.03.2022
koniec 13:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 13 SOKOŁOWSKI Piotr
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 10.69 10.63 11.36 11.16 10.66 x 11.36

2 14 8 MLECZEK Karol
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 11.01 11.04 x 11.24 x x 11.24

3 3 716 HORNIK Mateusz
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 10.67 x 10.55 11.02 10.59 10.57 11.02

4 12 1 GIŻYCKI Wojciech
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Mar 07 9.94 10.27 10.11 10.11 9.56 10.59 10.59

5 5 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 9.35 10.32 10.47 10.46 10.58 10.28 10.58

6 1 135 LABOCHA Filip
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 9.22 9.99 10.16 9.34 9.64 10.21 10.21

7 6 126 RYSZKA Bartosz
RMKS Rybnik (SL)

18 Paź 07 8.65 8.23 8.83 9.04 9.34 9.15 9.34

8 9 160 GŁOWIEŃSKI Patryk
RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 8.98 8.98 8.58 9.01 8.91 8.11 9.01

9 7 150 KOSZEWSKI Emil
RMKS Rybnik (SL)

23 Kwi 08 7.97 8.19 8.56 8.56

10 2 570 CENDROWSKI Marcel
GKS Piast Gliwice (SL)

9 Mar 07 8.25 7.81 8.43 8.43

11 11 67 GRUSZKA Ryszard
MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 7.39 8.38 8.39 8.39

12 10 819 TEISTER Szymon
UKS Czwórka Żory (SL)

25 Lip 08 6.49 8.00 7.17 8.00 PB

13 8 53 KOCZUR Karol
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 7.11 6.27 6.81 7.11

14 4 943 ROKICKI Michał
MUKS SZS Cieszyn (SL)

26 Sie 08 6.57 6.69 6.87 6.87

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

FINAŁ 12.03.2022 start 12:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.63 PB

2 5 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.92 PB

3 4 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 10.07
4 1 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.67 PB

5 6 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.69
6 2 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.75 PB
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Skok w dal K U16

start 12:35

FINAŁ 12.03.2022
koniec 13:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 19 14 KRZESAK Patrycja
MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 4.70 4.87 4.62 x 4.81 4.75 4.87

2 17 76 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 4.56 4.71 4.48 4.46 - 4.34 4.71

3 16 321 KARMELITA Julia
AZS-AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 4.30 4.63 4.55 4.66 x 4.64 4.66

4 15 6 PANASZ Wiktoria
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

17 Mar 07 4.62 x 4.64 4.66 4.05 x 4.66

5 14 49 MANOWSKA Magdalena
MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 x x 4.24 x 3.95 4.36 4.36

6 13 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

15 Kwi 08 4.30 x x 3.90 4.05 4.32 4.32

7 1 69 KADZIMIERZ Jessica
MKS-MOSM Bytom (SL)

30 Sty 08 4.21 4.06 x 3.84 4.04 3.80 4.21

8 10 19 BAZYLAK Maja
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

27 Sty 07 4.00 4.12 4.10 3.95 4.06 3.95 4.12

9 11 68 MŁYNARCZYK Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Wrz 07 4.00 4.10 x 4.10

10 18 17 CICHOWSKA Laura
MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 4.04 x x 4.04

11 12 3 SZATAN Amelia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 08 4.02 3.55 3.73 4.02

12 5 83 BECHER Oliwia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Wrz 08 3.53 3.70 3.80 3.80

13 4 80 DAWIDOWICZ Julia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Sie 08 x 3.70 3.37 3.70

14 7 69 ŚLUSARCZYK Julia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Lis 07 3.67 3.56 3.37 3.67

15 9 7 LIGENZA Michalina
TL Athletics Jastrzębie (SL)

25 Cze 08 3.51 3.57 3.00 3.57

16 8 82 NAWROCKA Ewa
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lis 08 3.52 3.45 3.22 3.52

17 6 59 ŁUCZAK Aleksandra
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Mar 07 3.46 3.49 2.66 3.49

18 2 233 MAZUR Blanka
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

5 Wrz 08 2.70 2.88 x 2.88

3 21 BARYCKA Oliwia
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Wrz 07 DNS

60 metrów K U16

FINAŁ 12.03.2022 start 12:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 7.92 =PB(.912)

1 4 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.92 (.912)

3 6 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 8.33
4 5 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.40 PB

5 2 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.47 PB

6 1 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.52
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60 metrów M U16

FINAŁ 12.03.2022 start 12:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 7.56
2 3 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 7.59
3 5 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.60 =PB

4 1 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.64 PB

5 2 233 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.77 PB

6 6 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 7.87

300 metrów K U16

Seria 1 12.03.2022 start 12:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.83 PB(.830)

2 5 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 50.24
3 4 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 51.13
4 3 8 GOŁUCH Sara 29 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 52.45
5 2 74 BALCERZYK Wiktoria 1 Paź 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.17

Seria 2 12.03.2022 start 13:01
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 71 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.08
2 4 113 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.28
3 1 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.90
4 2 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 MKS Żywiec (SL) 53.76
5 5 33 KOWALSKA Kinga 8 Lip 07 RMKS Rybnik (SL) 54.08

Seria 3 12.03.2022 start 13:03
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.67
2 2 85 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.81
3 5 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 47.09
4 4 32 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) 51.44
5 1 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.71

Seria 4 12.03.2022 start 13:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.83 (.827)

2 4 14 TURA Klaudia 6 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.99 PB

3 3 90 MISZKURKA Milena 28 Wrz 07 TL ROW Rybnik (SL) 53.62
4 5 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.68

Seria 5 12.03.2022 start 13:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.01 PB

2 2 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.51 PB

3 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 48.92 PB

4 3 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 49.48 PB

5 5 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.40 PB
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Seria 6 12.03.2022 start 13:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.15 (.145)

2 2 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.07 PB

3 4 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.00
4 5 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 53.25

1 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 7 12.03.2022 start 13:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.51 PB

2 2 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.17 PB

3 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 46.85 PB

4 5 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.65
5 1 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.81

Seria 8 12.03.2022 start 13:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 46.48 PB

2 5 150 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.90 PB

3 3 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 47.51
4 1 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.81
5 2 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 48.12

Seria 9 12.03.2022 start 13:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.66
2 3 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.12
3 5 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 45.15 (.147)

4 1 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.76 PB

5 2 164 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.51
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 7 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.51 PB

2 1 9 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.66
3 2 9 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.12
4 1 6 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.15 (.145)

5 3 9 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 45.15 (.147)

6 4 9 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.76 PB

7 2 7 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.17 PB

8 1 8 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 46.48 PB

9 5 9 164 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.51
10 1 3 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.67
11 2 3 85 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.81
12 3 7 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 46.85 PB

13 2 8 150 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.90 PB

14 1 5 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.01 PB

15 3 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 47.09
16 3 8 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 47.51
17 4 8 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.81
18 1 2 71 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.08
19 5 8 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 48.12
20 2 5 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.51 PB

21 3 5 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 48.92 PB

22 2 6 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.07 PB

23 4 5 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 49.48 PB

24 4 7 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.65
25 1 4 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.83 (.827)

26 1 1 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.83 (.830) PB

27 2 1 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 50.24
28 5 5 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.40 PB

29 3 6 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.00
30 3 1 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 51.13
31 4 3 32 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) 51.44
32 5 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.71
33 2 2 113 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.28
34 4 1 8 GOŁUCH Sara 29 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 52.45
35 3 2 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.90
36 2 4 14 TURA Klaudia 6 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.99 PB

37 4 6 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 53.25
38 3 4 90 MISZKURKA Milena 28 Wrz 07 TL ROW Rybnik (SL) 53.62
39 4 4 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.68
40 4 2 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 MKS Żywiec (SL) 53.76
41 5 7 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.81
42 5 2 33 KOWALSKA Kinga 8 Lip 07 RMKS Rybnik (SL) 54.08
43 5 1 74 BALCERZYK Wiktoria 1 Paź 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.17

6 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż K U16

start 13:15

FINAŁ 12.03.2022
koniec 13:55

110 115 120 125 130 135 140 145 150 153
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 6 14 KRZESAK Patrycja
MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 - - o o o o xxo o xo xxx 1.50 PB

2 7 90 JOPEK Wiktoria
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Lut 08 - - - o o xo xo xxo xxx 1.45 PB

3 8 48 ZDANOWICZ Hanna
GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 - - - o o xo o xxx 1.40

4 1 242 CIEŚLA Maja
MKS-MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 o o o o o o xxx 1.35

5 4 408 BAHER Fryel
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Gru 08 - - o xo o o xxx 1.35 PB

6 5 59 ŁUCZAK Aleksandra
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Mar 07 - - - o xo xxx 1.30

7 2 983 SZUMLIŃSKA Nicola
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

22 Sie 07 o o o o xxx 1.25

7 3 753 KRUPIŃSKA Agata
GKS Piast Gliwice (SL)

7 Maj 08 - o o o xxx 1.25 PB

300 metrów M U16

Seria 1 12.03.2022 start 13:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 40.11 PB

2 1 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.77 PB

3 5 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 MKS Żywiec (SL) 41.89 PB

4 4 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 42.35
5 2 7 ZIOBROWSKI Michał 19 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.06

Seria 2 12.03.2022 start 13:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 42.63 PB

2 1 404 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.73 PB

3 3 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 42.90 PB

4 5 76 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 43.62 PB

5 2 68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 43.96 PB

Seria 3 12.03.2022 start 13:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 565 KŁODA Adam 13 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 42.55 PB

2 4 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 43.73 PB

3 5 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 43.85 PB

4 1 78 KUBICZEK Filip 23 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.37 PB

5 3 18 SOBCZYK Grzegorz 12 Sie 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.45 PB

Seria 4 12.03.2022 start 13:40
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 43.79
2 3 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 44.72
3 2 173 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 44.95
4 1 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 45.12
5 5 9 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.96
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Seria 5 12.03.2022 start 13:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.75
2 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.18
3 4 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.22

3 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
5 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 6 12.03.2022 start 13:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 42.99
2 2 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) 44.24
3 3 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 44.29
4 4 86 FIL Jakub 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.73
5 5 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.70

Seria 7 12.03.2022 start 13:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 40.64
2 3 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.45
3 1 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 44.43
4 4 18 KULAK Wojciech 5 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.15

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 40.11 PB

2 1 7 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 40.64
3 2 1 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.77 PB

4 3 1 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 MKS Żywiec (SL) 41.89 PB

5 4 1 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 42.35
6 2 7 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.45
7 1 3 565 KŁODA Adam 13 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 42.55 PB

8 1 2 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 42.63 PB

9 2 2 404 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.73 PB

10 3 2 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 42.90 PB

11 1 6 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 42.99
12 4 2 76 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 43.62 PB

13 2 3 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 43.73 PB

14 1 5 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.75
15 1 4 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 43.79
16 3 3 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 43.85 PB

17 5 2 68 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 43.96 PB

18 5 1 7 ZIOBROWSKI Michał 19 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.06
19 2 5 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.18
20 2 6 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) 44.24
21 3 6 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 44.29
22 3 7 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 44.43
23 2 4 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 44.72
24 3 4 173 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 44.95
25 4 4 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 45.12
26 4 3 78 KUBICZEK Filip 23 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.37 PB

27 5 4 9 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.96
28 4 7 18 KULAK Wojciech 5 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.15
29 3 5 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.22
30 5 3 18 SOBCZYK Grzegorz 12 Sie 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.45 PB

31 4 6 86 FIL Jakub 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.73
32 5 6 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.70

5 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
5 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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600 metrów K U16

Seria 1 12.03.2022 start 14:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 1:41.42 PB

2 8 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.57
3 6 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:41.59 PB

4 4 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:44.82 PB

5 7 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:49.86
6 3 117 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 1:53.23
7 2 66 TACZAŁA Olena 11 Maj 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:09.40
8 1 71 CZAJOR Zuzanna 28 Kwi 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:13.74

MIĘDZYCZASY

200m 118 THAMM Michalina 32.06 (32.06)
400m 118 THAMM Michalina 1:05.97 (33.91)
600m 118 THAMM Michalina 1:41.42 (35.45)

Seria 2 12.03.2022 start 14:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 1:51.46
2 6 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.78 (.780)

3 3 343 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.00 PB

4 5 34 BĄK Adrianna 14 Kwi 07 MKS Żywiec (SL) 1:54.14
5 1 570 SEIRINGER Gabriela 7 Cze 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.93
6 2 135 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:58.89 PB

7 7 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:02.87 PB

8 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

200m 138 GAZDA Hanna 36.88 (36.88)
400m 89 SZARATA Jagoda 1:15.53 (38.65)
600m 138 GAZDA Hanna 1:51.46 (35.93)

Seria 3 12.03.2022 start 14:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:53.50
2 5 144 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:53.78 (.773)

3 4 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.34
4 8 86 LACH Anna 6 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:54.67
5 3 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.69
6 6 24 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.50
7 2 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 MKS Żywiec (SL) 2:01.19
8 1 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:10.92

MIĘDZYCZASY

200m 323 GDYNIA Kinga 34.78 (34.78)
400m 323 GDYNIA Kinga 1:12.44 (37.66)
600m 22 WIĘZIK Lena 1:53.50 (41.06)

Seria 4 12.03.2022 start 14:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.61
2 3 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:47.46
3 4 202 GARCZARCZYK Karoliona 5 Maj 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:50.50
4 8 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 1:57.07
5 5 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:57.46
6 6 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:08.11
7 1 58 KOSZYCKA Milena 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:15.05
8 7 14 LEKAWSKA Lena 22 Lis 08 RMKS Rybnik (SL) 2:21.39

MIĘDZYCZASY

200m 15 RONIN Julia 34.86 (34.86)
400m 406 MADUZIA Justyna 1:08.80 (33.94)
600m 406 MADUZIA Justyna 1:44.61 (35.81)
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 1:41.42 PB

2 2 1 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.57
3 3 1 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:41.59 PB

4 1 4 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.61
5 4 1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:44.82 PB

6 2 4 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:47.46
7 5 1 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:49.86
8 3 4 202 GARCZARCZYK Karoliona 5 Maj 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:50.50
9 1 2 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 1:51.46

10 6 1 117 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 1:53.23
11 1 3 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:53.50
12 2 3 144 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:53.78 (.773)

13 2 2 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.78 (.780)

14 3 2 343 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.00 PB

15 4 2 34 BĄK Adrianna 14 Kwi 07 MKS Żywiec (SL) 1:54.14
16 3 3 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.34
17 4 3 86 LACH Anna 6 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:54.67
18 5 3 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.69
19 5 2 570 SEIRINGER Gabriela 7 Cze 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.93
20 4 4 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 1:57.07
21 5 4 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:57.46
22 6 3 24 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.50
23 6 2 135 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:58.89 PB

24 7 3 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 MKS Żywiec (SL) 2:01.19
25 7 2 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:02.87 PB

26 6 4 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:08.11
27 7 1 66 TACZAŁA Olena 11 Maj 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:09.40
28 8 3 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:10.92
29 8 1 71 CZAJOR Zuzanna 28 Kwi 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:13.74
30 7 4 58 KOSZYCKA Milena 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:15.05
31 8 4 14 LEKAWSKA Lena 22 Lis 08 RMKS Rybnik (SL) 2:21.39

2 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Wieloskok M U16

start 14:00

FINAŁ 12.03.2022
koniec 14:16

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 135 MAJEWSKI Dominik
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

3 Lut 07 12.22 x 11.80 - - 12.04 12.22

2 1 52 PIETRUSIŃSKI Kevin
TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 10.84 11.10 11.12 10.70 10.18 11.18 11.18

3 2 1 CINCIO Gabriel
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 x x 9.95 x x x 9.95

4 3 15 SZUTA Adam
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Lis 08 7.92 8.12 8.40 8.10 x 8.44 8.44

4 42 BIELA Maksymilian
MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 DNS
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600 metrów M U16

Seria 1 12.03.2022 start 14:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:34.34
2 2 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:36.88 PB

3 5 444 BUDA Piotr 11 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:37.83 PB

4 3 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:38.07
5 1 73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:42.56 PB

6 7 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:42.67 PB

7 6 121 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:45.53 PB

MIĘDZYCZASY

200m 333 DARLIŃSKI Dawid 33.30 (33.30)
400m 333 DARLIŃSKI Dawid 1:04.03 (30.73)
600m 333 DARLIŃSKI Dawid 1:34.34 (30.31)

Seria 2 12.03.2022 start 14:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:39.96
2 5 326 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:43.53
3 1 107 OWSIONKA Jacek 15 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:45.76
4 4 200 CETERA Adam 15 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.02
5 3 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:48.08
6 2 21 ZIELIŃSKI Dawid 26 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:54.54

MIĘDZYCZASY

200m 939 KULA Błażej 31.45 (31.45)
400m 939 KULA Błażej 1:04.32 (32.87)
600m 939 KULA Błażej 1:39.96 (35.64)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:34.34
2 2 1 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:36.88 PB

3 3 1 444 BUDA Piotr 11 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:37.83 PB

4 4 1 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:38.07
5 1 2 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:39.96
6 5 1 73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:42.56 PB

7 6 1 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:42.67 PB

8 2 2 326 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:43.53
9 7 1 121 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:45.53 PB

10 3 2 107 OWSIONKA Jacek 15 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:45.76
11 4 2 200 CETERA Adam 15 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.02
12 5 2 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:48.08
13 6 2 21 ZIELIŃSKI Dawid 26 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:54.54

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż M U16

start 14:25

FINAŁ 12.03.2022
koniec 14:55

120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 5 853 DYJA Maciej
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Lut 07 - - - - o o o xxx 1.50 PB

2 3 402 OSTROWSKI Adrian
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Wrz 07 - - - - - o xxo xxx 1.50 PB

3 6 1 KUBIAK Bartosz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 - - o o o o xxx 1.45

4 4 412 SENYK Nikodem
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Wrz 07 - - - xxo o xo xxx 1.45 PB

5 1 716 HORNIK Mateusz
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 o o o o o xxx 1.40

6 2 178 JAŁOCHA Szymon
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

18 Lip 07 o o xo xxx 1.30

1000 metrów K U16

Seria 1 12.03.2022 start 14:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:01.38 PB

2 4 16 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 3:07.03 PB

3 7 24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:08.73 PB

4 8 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:10.19 PB

5 6 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:13.09 PB

6 3 305 FRĄCEK Lena 22 Lut 07 AZS-AWF Katowice (SL) 3:26.10
7 5 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:28.10
8 2 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:38.56
9 1 37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 3:42.56

MIĘDZYCZASY

400m 5 PORWOLIK Oliwia 1:10.99 (1:10.99)
800m 5 PORWOLIK Oliwia 2:24.89 (1:13.90)

1000m 5 PORWOLIK Oliwia 3:01.38 (36.49)

Seria 2 12.03.2022 start 14:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:07.93
2 2 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:17.98
3 3 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:19.62
4 5 979 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:27.21
5 8 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:29.53 PB

6 1 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:35.56
7 4 22 ŁĄGIEWKA Nadia 2 Lis 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:40.57

7 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 13 JURKA Daniela 1:14.25 (1:14.25)
800m 13 JURKA Daniela 2:31.85 (1:17.60)
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:01.38 PB

2 2 1 16 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 3:07.03 PB

3 1 2 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:07.93
4 3 1 24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:08.73 PB

5 4 1 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:10.19 PB

6 5 1 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:13.09 PB

7 2 2 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:17.98
8 3 2 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:19.62
9 6 1 305 FRĄCEK Lena 22 Lut 07 AZS-AWF Katowice (SL) 3:26.10

10 4 2 979 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:27.21
11 7 1 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:28.10
12 5 2 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:29.53 PB

13 6 2 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:35.56
14 8 1 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:38.56
15 7 2 22 ŁĄGIEWKA Nadia 2 Lis 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:40.57
16 9 1 37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 3:42.56

2 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Wieloskok K U16

start 14:40

FINAŁ 12.03.2022
koniec 14:51

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 321 KARMELITA Julia
AZS-AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 9.45 9.80 9.67 9.65 - 9.94 9.94

2 4 49 MANOWSKA Magdalena
MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 x x x x 9.61 x 9.61

3 6 116 MASŁOWSKA Karolina
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 9.27 9.20 8.68 9.48 9.48 9.25 9.48

4 5 123 LURKA Oliwia
RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 08 x x 9.14 9.16 x 9.27 9.27

5 3 983 SZUMLIŃSKA Nicola
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

22 Sie 07 7.18 7.35 7.70 7.37 7.60 7.65 7.70

6 2 233 MAZUR Blanka
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

5 Wrz 08 x x x x 7.21 7.07 7.21

1000 metrów M U16

Seria 1 12.03.2022 start 14:57
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:50.60
2 4 28 FRAŃCZUK Krzysztof 12 Sty 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:56.93
3 8 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:57.37 PB

4 1 123 KUŚ Przemysław 12 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:00.78
5 2 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:01.59
6 3 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:03.96
7 7 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 3:05.65 PB

8 5 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:06.53 PB

9 6 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:07.07 PB

MIĘDZYCZASY

400m 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1:07.81 (1:07.81)
800m 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 2:15.58 (1:07.77)

1000m 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 2:50.60 (35.02)
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2000 metrów K U16

Seria 1 12.03.2022 start 15:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 71 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 7:11.53
2 4 34 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 7:15.85
3 2 153 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 7:16.92
4 7 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 7:38.70
5 6 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8:17.08

1 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
5 9 GIEJBATOW Julia 15 Maj 08 UKS Filipides Teresin (MZ) DNS PK

MIĘDZYCZASY

1000m 153 CENDROWSKA Martyna 3:39.82 (3:39.82)
2000m 71 SOKÓŁ Małgorzata 7:11.53 (3:31.71)

2000 metrów M U16

Seria 1 12.03.2022 start 15:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:26.85 PB

2 4 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:29.83
3 1 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 6:34.69
4 9 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 6:35.84 PB

5 3 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 6:45.25
6 7 428 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 6:50.22
7 2 201 CZERNIK Wojciech 13 Sie 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 6:50.27
8 6 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:54.01
9 8 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 7:30.76

5 98 GWÓŹDŹ Mateusz 31 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

1000m 77 ZACZYK Łukasz 3:30.41 (3:30.41)
2000m 77 ZACZYK Łukasz 6:26.85 (2:56.44)
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